
UCHWAŁA NR XIV/106/16
RADY GMINY OSIE

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 - 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626,1877, z 2015 r. poz. 238, 532,1045, 1117, 1130,1190, 1269, 1358, 1513, 1830,1854, 1890 i 2150 oraz z 
2016 r. poz. 195 i 1257) uchwala się, co następuje

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą 22.055.824,39 zł

1) dochody bieżące 21.699.046,60 zł

2) dochody majątkowe 356.777,79 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ufp 94.777,79 zł

Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 47.689,55 zł
w tym: dochody majątkowe 47.689,55 zł

Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 417.739,55 zł
w tym: dochody bieżące 409.664,55 zł
dochody majątkowe 8.075,00 zł

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 22.425.874,39 zł

1) dochody bieżące 22.108.711,15 zł

2) dochody majątkowe 317.163,24 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1pkt 2 i 3 ufp – 
   102.852,79 zł,

Zmiany określa załącznik nr 1 i 1A.

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą 23.055.824,39 zł

1) wydatki bieżące 19.529.824,39 zł                                                                                                                                        
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ufp -
53.121,00 zł,

2) wydatki majątkowe 3.526.000,00 zł

Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 370.050,00 zł
w tym: wydatki bieżące 23.050,00 zł
wydatki majątkowe 347.000,00 zł

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 23.425.874,39 zł

1) wydatki bieżące 19.552.874,39 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 
53.121,00 zł,

2) wydatki majątkowe 3.873.000,00 zł

Id: 33F619AA-B6E9-41E1-95AE-662E3586C13D. Podpisany Strona 1



Zmiany określa załącznik nr 2.

3. Deficyt budżetu po zmianach na 2016 rok wynosi - 1.000.000,00 zł.
Źródłem pokrycia deficytu będzie kredyt bankowy.

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2016 r. –„ Plan
wydatków majątkowych w Gminie Osie na 2016 r.” określając ich wysokość na kwotę 3.873.000,00 zł.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 – Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
na 2016 rok ustalając:
- przychody 1.910.700,00 zł,
- wydatki 1.993.709,00 zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Waśkowski

Id: 33F619AA-B6E9-41E1-95AE-662E3586C13D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dochody

Dział 600 - Transport i łączność

W rozdziale 60016 dokonuje się zmniejszenia planowanej kwoty dotacji na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego "BUDOWA DROGI TRANSPORTU ROLNICZEGO ŁĄŻEK - SZARŁATA" o kwotę 
47.689,55 zł

Dział 630 – Turystyka

Rozdział 63095 – Pozostała działalność

W § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.083,31 zł z tytułu uzyskanego odszkodowania za szkody 
powstałe na przystani kajakowej w m. Żur.

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

W tym rozdziale dokonuje się zwiększenia planu dochodów w § 0960 o kwotę 2.050,00 zł z uzyskanych 
wpływów z darowizn przeznaczonych na finansowanie bieżącej działalności sołectw – organizację dożynek.

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Zwiększa się planowane wpływy do budżetu z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 50.000,00 
zł,

Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się planowane wpływy do budżetu z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 130.414,65 
zł,

Rozdział 75621- Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

W § 0020 zwiększa się planowane wpływy z podatku od osób prawnych o kwotę 200.000,00 zł

Powyższe zmiany uwzględniają aktualną realizację wpływów podatkowych oraz przewidywany poziom 
ich wykonania.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

W wyniku ostatecznego rozliczenia zadania inwestycyjnego REKULTYWACJA SKŁADOWISKA 
ODPADÓW INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE w m. WIERZCHY, GMINA OSIE oraz przekazanie na konto 
Gminy zwrotu poniesionych nakładów dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 90002 § 6289 o 
kwotę 850,00 zł (środki otrzymane z WFOŚ i GW) oraz w § 6307 o kwotę 7.225,00 zł (środki z UE na 
dofinansowanie zadania).

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

W tym rozdziale zwiększa się dochody o kwotę 26.116,59 zł otrzymanej dotacji ze środków Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska za opracowanie w 2015 roku „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Osie”

Wydatki

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

W celu zabezpieczenia środków na opracowanie dokumentacji na zadania inwestycyjne pn. „Budowa ul. 
Jodłowej w m. Osie” zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w rozdz. 60016 o kwotę 10.000,00 zł. 

Id: 33F619AA-B6E9-41E1-95AE-662E3586C13D. Podpisany Strona 3



Dodatkowo zachodzi potrzeba zabezpieczenia środków na wykup gruntów pod drogi na ten cel przeznacza 
się 2.000,00 zł

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

W celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie wykupu gruntu wraz z zabudowaniami na cele 
publiczne w centrum miejscowości Osie dokonuje się zabezpieczenia środków na ten cel w kwocie 
310.000,00 zł.

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

W tym rozdziale dokonuje się zwiększenia planu wydatków w § 4210 o kwotę 2.050,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności sołectw.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

W tym rozdziale zwiększa się poziom wydatków inwestycyjnych o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na 
wymianę pieca centralnego ogrzewania w budynku Szkoły Podstawowej w m. Brzeziny.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

W tym rozdziale zwiększa się poziom dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Osiu o kwotę 
21.000,00 zł. Zwiększenie dotacji jest związane z koniecznością zabezpieczenia środków na wszystkie 
organizowane przez GOK imprezy kulturalne.

Id: 33F619AA-B6E9-41E1-95AE-662E3586C13D. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1
Do Uchwały Nr XIV/106/16 Rady Gminy Osie

z dnia 7 września 2016 r.
Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 1 do budżetu Gminy Osie na 2016 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Osie na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność 150 000,00 - 47 689,55 102 310,45

  60016   Drogi publiczne gminne 150 000,00 - 47 689,55 102 310,45

    6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

150 000,00 - 47 689,55 102 310,45

630     Turystyka 4 200,00 1 083,31 5 283,31

  63095   Pozostała działalność 4 200,00 1 083,31 5 283,31

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 083,31 1 083,31

750     Administracja publiczna 61 980,00 2 050,00 64 030,00

  75095   Pozostała działalność 0,00 2 050,00 2 050,00

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 050,00 2 050,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 280 070,21 380 414,65 8 660 484,86

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

2 862 100,00 50 000,00 2 912 100,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 21 000,00 50 000,00 71 000,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 607 052,21 130 414,65 1 737 466,86

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 365 972,21 130 414,65 496 386,86

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 673 818,00 200 000,00 3 873 818,00

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 180 000,00 200 000,00 380 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 776 385,14 34 191,59 810 576,73

Id: 33F619AA-B6E9-41E1-95AE-662E3586C13D. Podpisany Strona 1



  90002   Gospodarka odpadami 722 385,14 8 075,00 730 460,14

    6289
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

16 019,51 850,00 16 869,51

    6307
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

78 758,28 7 225,00 85 983,28

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 26 116,59 26 116,59

    2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 26 116,59 26 116,59

 

Razem: 22 055 824,39 370 050,00 22 425 874,39

Id: 33F619AA-B6E9-41E1-95AE-662E3586C13D. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 1A do budżetu Gminy Osie na 2016 r.
Zmieniony Uchwałą Nr XIV/106/16 Rady Gminy Osie z dnia 7 września 2016 r.

PLAN DOCHODÓWMAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY OSIE NA 2016 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ
KWOTA
W ZŁ

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 102 310,45

60016 Drogi publiczne gminne 102 310,45

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) międy j.s.t.

102 310,45

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 112 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 000,00

0770
Wpłaty z odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

112 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 852,79

90002 Gospodarka odpadami 102 852,79

6289

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych W paragrafie tym ujmuje się również dotacje,
o których mowa w art. 411 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska

16 869,51

6307

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

85 983,28

OGÓŁEM 317 163,24

Dział
600

Planowany dochód to dotacja Województwa Kujawsko - Pomorskiego w kwocie 102.310,45 zł na
dofinansowanie inwestycji drogowych - modernizację drogi transportu rolniczego.

Dział
700

Źródłem planowanych dochodów są wpływy w kwocie 112.000,00 zł ze sprzedaży gruntów i
mieszkań.

Dział
900

Źródłem planowanych dochodów są wpływy w kwocie 102.852,79 zł uzyskane za zrealizowanie w
2015 r. zadania inwestycyjnego REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW INNYCH NIŻ
NIEBEZPIECZNE w m. WIERZCHY, GMINA OSIE

Id: 33F619AA-B6E9-41E1-95AE-662E3586C13D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
Do Uchwały Nr XIV/106/16 Rady Gminy Osie

z dnia 7 września 2016 r.
Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 2 do budżetu Gminy Osie na 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność 1 150 252,00 12 000,00 1 162 252,00

  60016   Drogi publiczne gminne 1 150 252,00 12 000,00 1 162 252,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 10 000,00 1 010 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 65 625,00 310 000,00 375 625,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 025,00 310 000,00 332 025,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 310 000,00 310 000,00

750     Administracja publiczna 1 967 201,00 2 050,00 1 969 251,00

  75095   Pozostała działalność 175 800,00 2 050,00 177 850,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 2 050,00 38 050,00

801     Oświata i wychowanie 10 400 648,00 25 000,00 10 425 648,00

  80101   Szkoły podstawowe 6 245 771,00 25 000,00 6 270 771,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 25 000,00 2 025 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 740 700,00 21 000,00 761 700,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 649 700,00 21 000,00 670 700,00

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 597 000,00 21 000,00 618 000,00

 

Razem: 23 055 824,39 370 050,00 23 425 874,39

Id: 33F619AA-B6E9-41E1-95AE-662E3586C13D. Podpisany Strona 1



Informacja uzupełniająca do załącznika nr 2

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2016 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco:

Plan wydatków ogółem 23.425.874,39
I. Wydatki bieżące 19.552.874,39

z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych 13.032.755,69

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.714.745,20

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.318.010,49

2. Dotacje na zadania bieżące 881.875,00

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.545.122,70
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
53.121,00

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00

6. Obsługa długu publicznego 40.000,00

II. Wydatki majątkowe 3.873.000,00

z tego:
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.873.000,00

w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 33F619AA-B6E9-41E1-95AE-662E3586C13D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2016 r.
Zmieniony Uchwałą Nr XIV/106/16 Rady Gminy Osie z dnia 7 września 2016 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W GMINIE OSIE W 2016 ROKU

PLAN FINANSOWANIA INWESTYCJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

DZIAŁ ROZDZ. §
NAZWA ZADANIA

INWESTYCYJNEGO

PLAN
ROZPOCZĘCIA,
ZAKOŃCZENIA,

M-C, ROK

AKTUALNA
WARTOŚĆ

KOSZTORYSOWA
do real. W 2016 r.

NAKŁADY
WYKONANE

DO
31.12.2015

NAKŁADY
PLANOWANE
NA 2016 ROK

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

RAZEM UWAGI
BUDŻET
GMINY

Na
współfinansowanie

z udziałem
środków, o których
mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 u.f.p.

DOTACJE
BUDŻET
PAŃSTWA

DOTACJE
INNYCH

JEDNOSTEK
SAMORZĄDU

INNE(Pożycz
ki z WFOŚ i

GW)

010 01010

6050
ROZBUDOWA

WODOCIĄGU w m.
RADAŃSKA

IV -X 2016 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00
Urząd
Gminy

6050

ROZBUDOWA
WODOCIĄGU i

KANALIZACYJNEJ w m.
WAŁKOWISKA

V-XI 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
Urząd
Gminy

600 60016

6050
BUDOWA UL.
ŚWIERKOWEJ

III-X 2015 440 000,00 0,00 460 000,00 460 000,00 460 000,00
Urząd
Gminy

6050

BUDOWA DROGI
TRANSPORTU

ROLNICZEGO ŁĄŻEK -
SZARŁATA

III-X 2016 390 000,00 0,00 390 000,00 287 689,55 102 310,45 390 000,00
Urząd
Gminy

6050
BUDOWA DROGI
GMINNEJ OSIE -

STARNIE (PROJEKT)
III-X 2016 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd
Gminy

6050

BUDOWA ŚCIEŻKI
ROWEROWEJ OSIE -

WAŁKOWISKA -
BRZEZINY (PROJEKT)

III-X 2016 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd
Gminy

6050
BUDOWA UL.
JODŁOWEJ

IX 2016-XII2017 110 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd
Gminy

6060
WYKUP GRUNTU POD

DROGI
IX-XII2016 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Urząd
Gminy

630 63095 6050

WYKONANIE
PRZYŁĄCZA

KANALIZACYJNEGO
DO POLA

BIWAKOWEGO W M.
ŻUR

V-XI 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd
Gminy

700 70005 6060
WYKUP GRUNTU NA
CELE PUBLICZNE

IX-XII2016 310 000,00 0,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00
Urząd
Gminy

750 75023 6050

ROZBUDOWA
KLIMATYZACJI W
BUDYNKU URZĘDU

GMINY OSIE

III-V 2016 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd
Gminy

754 75412
6060

ZAKUP KAMERY
TERMOWIZYJNEJ

I-XII 2016 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd
Gminy

6060
ZAKUP SAMOCHODU
RATOWNICZEGO

I-XII 2016 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd
Gminy

801 80101

6050

PRZEBUDOWA,
ROZBUDOWA I

TERMOMODERNIZACJ
A BUDYNKU ZESPOŁU
SZKÓŁ W OSIU PRZY
ULICY SZKOLNEJ

III-X 2016 2 570 000,00 70 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00
Urząd
Gminy

6050

WYMIANA PIECA CO W
BUDYNKU SZKOŁY
PODSTAWOWEJ W

BRZEZINACH

IX-XII2016 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
Szkoła w
Brzezinach

Id: 33F619AA-B6E9-41E1-95AE-662E3586C13D. Podpisany Strona 1



851 85121 6060
ZAKUP UNITU

STOMATOLOGICZNEG
O

V-XI 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00
Urząd
Gminy

900 90015 6050

BUDOWA NOWEGO
OŚWIETLENIA

ULICZNEGO PRZY
WYKORZYSTANIU

LAMP SOLARNYCH W
M. TLEŃ I

WAŁKOWISKA

III- XII 2016 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd
Gminy

900

90001 6050

BUDOWA SIECI
WODOCIĄGOWEJ

KANALIZACYJNEJ NA
OSIEDLU STARY
TARTAK w OSIU

I-XII 2016 500 000,00 55 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00
Urząd
Gminy

90003 6060 ZAKUP ZAMIATARKi IV -X 2016 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00
Urząd
Gminy

90019 6230

BUDOWA
PRZYDOMOWYCH
OCZYSZCZALNI

ŚCIEKÓW

III - XI 2016 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
Dotacje dla
realizatorów

921 92109 6220
ZAKUP OŚWIETLENIA

SCENICZNEGO
III- XII 2016 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

Dotacja dla
GOK Osie

926 92601 6050
PRZEBUDOWA

STADIONU W OSIU
III-XII 2016 2 000 000,00 10 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Urząd
Gminy

Razem : - 6 813 000,00 135 000,00 3 873 000,00 2 770 689,55 0,00 0,00 102 310,45 1 000 000,00 3 873 000,00

Id: 33F619AA-B6E9-41E1-95AE-662E3586C13D. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 9 do budżetu Gminy Osie na 2016 r.
Zmieniony Uchwałą Nr XIV/106/16 Rady Gminy Osie z dnia 7 września 2016 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK

w złotych

Lp.
WYSZCZEGÓLNIENI

E

STAN ŚRODKÓW
OBROTOWYCH**
NA POCZĄTEK

ROKU

PRZYCHODY* WYDATKI

STAN ŚRODKÓW
OBROTOWYCH**

NA KONIEC
ROKU

ROZLICZENIA
Z BUDŻETEM
Z TYTUŁU
WPŁAT

NADWYŻEK
ŚRODKÓW ZA
2016 ROK

OGÓŁEM

w tym:

OGÓŁEM
w tym

wydatki na
inwestycje

w tym:
wpłata
do
budżetu

DOTACJE Z
BUDŻETU***

w tym:

§ 265
na

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe x

z tego: x

1. Gminny Zakład
Komunalny 201 009 1 910 700 77 600 77 600 0 1 993 709 0 0 118 000 0

OGÓŁEM 201 009 1 910 700 77 600 77 600 0 1 993 709 0 0 118 000 0

W planie finansowym na 2016 r. ujęto zadanie "Zakup mieszadła do oczyszczalni ścieków" - wartość inwestycji 100.000,00 zł, jedna ze względu na błędną klasfikację
wydatku kwotę tę przenosi się do wydatków bieżących na pokrycie kosztów remontowych. Dodatkowo dokonuje się korekty stanu środków obrotowych na początku
roku do kwoty 201.009 zł, co jest zgodne z bilansem otwarcia na dzień 1 styczna 2016 r. Zaangażowanie środków obrotowych pozwala na zwiększenia wydatków
związanych z remontem urzadzeń technicznych na oczyszczalni ścieków o kwotę 83.009,00 zł

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
* dochody
** stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę Gminy Osie

Id: 33F619AA-B6E9-41E1-95AE-662E3586C13D. Podpisany Strona 1




